[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.11.2017
	№ 3756

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в муниципальную программу                                        «Развитие образования и молодежной политики в Боровичском                        муниципальном районе на 2014-2020 годы»
Администрация Боровичского муниципального района                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования и молодежной политики в Боровичском муниципальном районе на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 31.10.2013 № 2387, (далее муниципальная программа):

1.1. Изложить в таблице пункта 6 паспорта муниципальной программы строки «2017…» и «Всего…» в редакции:

	Год
	Источник финансирования (тыс. рублей)

	областной

бюджет
	федераль-
ный

бюджет
	местные

бюджеты
	внебюд-
жетные

средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«2017
	442002,4
	2403,2
	149521,97182
	-
	593927,57182
	»;

	«ВСЕГО
	3156994,54
	36842,5
	1212392,08782
	-
	4406229,12782
	»;

1.2. Заменить в разделе «IV. Мероприятия муниципальной программы» в графе 10:

строки 2.1 цифру «100,0» на «5,0»;
строки 3.1 цифру «500,0» на «455,0»;
строки 4.1 цифру «300,0» на «276,22544»;
строки 6.1 цифру «429936,5» на «434714,2», цифру «144655,395» на  «148231,74638»;
1.3. В разделе «VI. Подпрограмма «Развитие дополнительного образования в Боровичском муниципальном районе» муниципальной программы (далее подпрограмма):

1.3.1. Изложить в таблице пункта 4 паспорта подпрограммы строки «2017…» и «ВСЕГО…» в редакции:
2
	Год
	Источник финансирования (тыс. рублей)

	областной

бюджет
	федераль-
ный

бюджет
	местные

бюджеты
	внебюд-
жетные

средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«2017
	-
	-
	5,0
	-
	5,0
	»;

	«ВСЕГО
	100,0
	-
	3117,043
	-
	3217,043
	»;

1.3.2. Заменить в мероприятиях подпрограммы в графе 10:

строки 5.2 цифру «50,0» на «5,0»;

строки 6.3 цифру «50,0» на символ «-»;

строки «Итого…» цифру «100,0» на «5,0»;
1.4. В разделе «VII. Подпрограмма «Вовлечение молодежи Боровичского муниципального района в социальную практику» муниципальной программы (далее подпрограмма):

1.4.1. Изложить в таблице пункта 4 паспорта подпрограммы строки «2017…» и «ВСЕГО…» в редакции:
	Год
	Источник финансирования (тыс. рублей)

	областной

бюджет
	федераль-
ный

бюджет
	местные

бюджеты
	внебюд-
жетные

средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«2017
	-
	-
	455,0
	-
	455,0
	»;

	«ВСЕГО
	-
	-
	3279,05
	-
	3279,05
	»;

1.4.2. Заменить в мероприятиях подпрограммы в графе 10:
строки 1.1 цифру «5,0» на символ «-»;

строки 1.2 цифру «6,0» на «0,4»;

строки 1.4 цифру «15,0» на символ «-»;

строки 2.1 цифру «4,0» на символ «-»;

строки 4.2 цифру «3,0» на символ «-»;

строки 4.4 символ «-» на цифру «34,0»;

строки 4.5 цифру «4,0» на символ «-»;

строки 5.1 цифру «10,0» на символ «-»;

строки 5.5 цифру «90,0» на «81,0»;

строки 6.2 цифру «40,0» на «30,0»;

строки 6.4 цифру «5,0» на символ «-»;

строки 6.5 цифру «71,0» на «98,0»;

строки 6.6 цифру «78,0» на «72,6»;

строки 6.9 цифру «30,0» на символ «-»;

строки «Итого…» цифру «500,0» на «455,0».

1.5. В разделе «VIII. Подпрограмма «Патриотическое воспитание населения Боровичского муниципального района» муниципальной программы (далее подпрограмма):
3

1.5.1. Изложить в таблице пункта 4 паспорта подпрограммы строки «2017…» и «ВСЕГО…» в редакции:
	Год
	Источник финансирования (тыс. рублей)

	областной

бюджет
	федераль-
ный

бюджет
	местные

бюджеты
	внебюд-
жетные

средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«2017
	-
	-
	276,22544
	-
	276,22544
	»;

	«ВСЕГО
	-
	-
	1977,47544
	-
	1977,47544
	»;

1.5.2. Заменить в мероприятиях подпрограммы в графе 10:
строки 1.2 цифру «5,0» на символ «-»;

строки 1.3 цифру «7,0» на символ «-»;

строки 2.2 цифру «13,0» на «1,22544»;

строки 2.7 цифру «7,0» на символ «-»;

строки 2.11 цифру «3,0» на символ «-»;

строки 2.22 цифру «15,0» на «5,0»;

строки 3.3 цифру «10,0» на символ «-»;

строки 3.5 цифру «15,0» на «25,0;

строки 4.1 цифру «30,0» на «50,0»;

строки «Итого…» цифру «300,0» на «276,22544»;
1.6. В разделе «X. Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области образования и молодежной политики» муниципальной программы (далее подпрограмма):

1.6.1. Изложить в таблице пункта 4 паспорта подпрограммы строки «2017…» и «ВСЕГО…» в редакции:
	Год
	Источник финансирования (тыс. рублей)

	областной

бюджет
	федераль-
ный

бюджет
	местные

бюджеты
	внебюд-
жетные

средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«2017
	434714,2
	-
	148231,74638
	-
	582945,94638
	»;

	«ВСЕГО
	3123465,34
	-
	1197386,80938
	-
	4320852,14938
	»;

1.6.2. Заменить в мероприятиях подпрограммы в графе 10:

строки 1.1 цифру «357778,4» на «359585,7», цифру «129084,128» на «132629,10788»;

строки 2.1 цифру «672,412» на «700,6»;

строки 2.3 цифру «4611,0» на «5211,0»;
строки 2.5 символ «-» на цифру «2361,1», цифру «984,330» на «940,948»;
строки 2.15 цифру «3306,3» на «3196,95350»;
4

строки 3.1 цифру «6153,288» на «6134,4», цифру «10543,037» на  «10727,137»;
строки «Итого…» цифру «574591,895» на «582945,94638».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Заместитель

Главы администрации района    В.К. Вербило